
 

 

Technický list 

TL 8.19a Extrémně pevná lepicí páska ULTRA STRONG TAPE 

 
Produkt 
Extrémně pevná lepicí páska ULTRA STRONG TAPE se syntetickým lepidlem na bázi kaučuku, odolným 

proti stárnutí a změnám teploty. Páska se vyznačuje extrémně vysokou pevností v tahu. Páska má zvýšenou 

přídržnost na nerovném povrchu oproti jiným páskám 

. 

Vlastnosti 

• Vysokopevnostní opravná páska s vysokou přilnavostí 

• Přídržnost na většinu podkladů 

• Nepřetrhnutelní ů lze ji jen krátit nožem 

• Lepí i na hrubší povrch 

• Tepelná odolnost -25 až +60 °C 

• Vnitřní i vnější použití 

 
Použití 
Zajišťování a oprava dílů karoserie 

Lepení a oprava děr v plachtovinách 

Opravy celé řady materiálů, porézních i neporézních, např. různých kovů, dřeva, plachtoviny, pryžových povrchů atd. v široké škále aplikací, 

ve vnitřním i venkovním prostředí, ve styku s vodou, UV zářením atd. 

Přímý adekvát na Cays americká páska x10 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ LDPE + PE tkanina 

Lepicí vrstva Syntetické lepidlo 

Tloušťka mm 0,32  

Délka m 18  

Šířka mm 48  

Přídržnost o nerezu pod 90° úhlem odlepu N/25 mm > 50  

Pevnost v tahu N/25 mm 700  

Protažení % 9  

Finální přídržnost hod.  > 24  

Teplotní odolnost °C 
-25 až 

+60 
 

Skladovatelnost měsíce 24 při teplotě +10 °C až +25 °C 

 
Balení 
• 48 mm x 18 m 

 

Barva 
• černá 

 

Příprava podkladu 
Podklad musí být očištěn, zbaven všech nesoudržných částí jako je prach, mastnoty včetně všech dalších nečistot, které mohou působit 

jako separátor. Podklad musí být rovný bez zbytečných ohybů. 

 

 

 

 

 



 

 

Aplikační postup 
1. Spojované materiály zbavte nečistot, mastnoty a vlhkosti. 

2. Nalepte pásku na opravovanou plochu a pak rozviňte do potřebné délky 

3. Pásku odřízněte a vyvarujte se dotyku s lepící plochou 

4. Pásku rovnoměrně přitlačte k podkladu 

U nouzových opravách potrubí s vodou musí být lepivá plocha pásky kompletně ve styku s podkladem. Páska splňuje deklarovanou 

přídržnost na hladkém povrchu, kde dosahuje nejlepších hodnot přídržnosti.  

 

Likvidace odpadů 
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je do datumu expirace 

uvedeného na obalu výrobku. 

 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 13.9.2023 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 


